



平成 19年 12月期 第1四半期財務・業績の概況 (連結)

平成 19年 5月 10日

上場会社名 株式会社 ルック

(コード番号: 8029

東証第1部)

(URL <http://www.look-inc.jp/>)

代 表 者 役職・氏名 取締役社長 廣田 夏彦

問合せ先 責任者 役職・氏名 常務取締役上席執行役員 業務企画室長 牧 武彦 TEL (03) 3794 - 9148

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

① 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

(内容)

たな卸資産の計上については、帳簿たな卸残高によっております。

その他、法人税等の計上基準などに一部簡便的な方法を採用しております。

② 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

③ 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

2. 平成19年 12月期第1四半期財務・業績の概況 (平成 19年 1月 1日 ~ 平成 19年 3月 31日)

(1)経営成績(連結)の進捗状況

(百万円未満切捨)

	売 上 高		営 業 利 益		経 常 利 益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年12月期第1四半期	11,636	9.8	1,125	4.2	1,133	1.8	1,079	5.3
18年12月期第1四半期	10,595	0.6	1,079	38.8	1,113	40.1	1,024	26.5
(参考)18年 12月期	40,886		315		518		409	

	1株当たり四半期 (当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
19年12月期第1四半期	31	10	—	—
18年12月期第1四半期	29	53	—	—
(参考)18年 12月期	11	80	—	—

(注) 売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

[経営成績(連結)の進捗状況に関する定性的情報等]

当第1四半期は、個人消費に未だ力強さはみられないものの、景気は持続的に緩やかな回復をみせております。当婦人服業界におきましては、暖冬の影響等で春物衣料の出足こそ好調でしたが、3月以降は天候不順等により市況は低調に推移いたしました。

このような状況の中、当社は効率的な商品運営を継続するとともに、強化ブランドの拡販や昨年スタートさせた新規ブランドの販売強化等、積極的な営業活動を展開してまいりました。一方、韓国におきましては、昨年来の不安定な経済状況からの脱却がみられず、引き続き厳しい状況が続いております。

これらの結果、当社グループの第1四半期の連結業績は、売上高11,636百万円(前年同期比9.8%増)、営業利益1,125百万円(前年同期比4.2%増)、経常利益1,133百万円(前年同期比1.8%増)、四半期純利益1,079百万円(前年同期比5.3%増)となりました。

(2)財政状態(連結)の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年12月期第1四半期	30,813	17,984	56.2	499 47
18年12月期第1四半期	31,686	17,259	54.5	497 25
(参考)18年12月期	29,696	17,079	55.3	473 49

【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
19年12月期第1四半期	595	△ 323	△ 87	4,176
18年12月期第1四半期	283	△ 214	△ 6	6,813
(参考)18年12月期	△ 451	△ 1,854	△ 508	4,019

[財政状態(連結)の変動状況に関する定性的情報等]

キャッシュ・フローの状況

営業活動によるキャッシュ・フローは、税金等調整前四半期純利益は11億3千3百万円となりましたが、売上債権の増加などにより、5億9千5百万円の増加となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、有形固定資産及び投資有価証券の取得による支出などにより3億2千3百万円の減少となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、配当金の支払いなどにより、8千7百万円の支出となりました。

これらの結果、当第1四半期末の現金及び現金同等物の残高は、前連結会計年度末に比べ1億5千7百万円増加し、41億7千6百万円となりました。

[参考]

平成19年12月期の連結業績予想(平成19年1月1日～平成19年12月31日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	21,000	500	400
通期	42,500	500	400

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期)

11円 53銭

[業績予想に関する定性的情報等]

平成19年12月期の業績予想につきましては、前回(平成19年2月19日)公表いたしました予想値と比べて、中間期の個別業績が期初の予想を上回る見込みのため、中間期の連結売上も期初の予想値を若干上回る見込みです。なお、中間期の連結経常利益及び連結当期純利益については、韓国国内の子会社の業績が厳しい市況の影響により予想値を下回る見込みのため、期初の予想と変更はありません。また、通期の業績予想につきましては前回(平成19年2月19日)公表いたしました予想と変更はありません。

※上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

1. (要約) 四半期連結貸借対照表

(単位 百万円)

科 目	当四半期	前年同四半期	増減		(参考)
	(平成19年12月期 第1四半期末)	(平成18年12月期第1四半期末)	金額	増減率	平成18年12月期
	金 額	金 額	金額	%	金 額
(資 産 の 部)	30,813	31,686	△ 872	△ 2.8	29,696
流 動 資 産	(18,647)	(19,699)	(△ 1,051)	(△ 5.3)	(17,719)
現金及び預金	3,589	6,624	△ 3,034		4,216
受取手形及び売掛金	6,802	6,340	462		5,914
有 価 証 券	825	424	401		105
た な 卸 資 産	6,763	5,902	861		6,660
繰 延 税 金 資 産	222	58	164		137
そ の 他	540	457	82		764
貸 倒 引 当 金	△ 97	△ 108	11		△ 79
固 定 資 産	(12,166)	(11,987)	(178)	(1.5)	(11,977)
有 形 固 定 資 産	(5,685)	(4,921)	(764)	(15.5)	(5,670)
建物及び構築物	1,918	1,283	635		1,968
土 地	2,774	2,569	205		2,779
そ の 他	992	1,067	△ 75		922
無 形 固 定 資 産	(17)	(20)	(△ 2)	(△ 14.6)	(18)
投資その他の資産	(6,463)	(7,046)	(△ 583)	(△ 8.3)	(6,288)
投資有価証券	5,107	5,825	△ 718		4,889
繰 延 税 金 資 産	38	12	26		39
そ の 他	1,335	1,208	126		1,380
貸 倒 引 当 金	△ 18	△ 0	△ 17		△ 20
合 計	30,813	31,686	△ 872	△ 2.8	29,696

(単位 百万円)

科 目	当四半期	前年同四半期	増減		(参考)
	(平成19年12月期 第1四半期末)	(平成18年12月期第1四半期末)	金額	増減率	平成18年12月期
	金 額	金 額		%	金 額
(負 債 の 部)	12,829	13,814	△ 985	△ 7.1	12,616
流 動 負 債	(8,499)	(9,048)	(△ 549)	(△ 6.1)	(8,267)
支払手形及び買掛金	4,670	4,649	21		4,843
短 期 借 入 金	1,000	1,500	△ 500		1,000
未 払 費 用	1,343	1,410	△ 67		1,398
返 品 調 整 引 当 金	200	245	△ 44		206
賞 与 引 当 金	457	427	30		148
そ の 他	827	816	10		670
固 定 負 債	(4,329)	(4,765)	(△ 436)	(△ 9.2)	(4,349)
繰 延 税 金 負 債	1,270	1,590	△ 320		1,260
退 職 給 付 引 当 金	2,885	2,981	△ 95		2,891
役 員 退 職 金 引 当 金	160	186	△ 25		183
そ の 他	13	8	5		14
(少 数 株 主 持 分)	—	612	△ 612	—	—
少 数 株 主 持 分	—	612	△ 612		—
(資 本 の 部)	—	17,259	△ 17,259	—	—
資 本 金	—	5,769	△ 5,769	—	—
資 本 剰 余 金	—	3,034	△ 3,034	—	—
利 益 剰 余 金	—	5,752	△ 5,752	—	—
その他有価証券評価差額金	—	2,317	△ 2,317	—	—
為 替 換 算 調 整 勘 定	—	578	△ 578	—	—
自 己 株 式	—	△ 192	192	—	—
(純 資 産 の 部)	17,984	—	17,984	—	17,079
株 主 資 本	(14,738)	—	(14,738)	(—)	(13,746)
資 本 金	5,769	—	5,769	—	5,769
資 本 剰 余 金	3,034	—	3,034	—	3,034
利 益 剰 余 金	6,129	—	6,129	—	5,136
自 己 株 式	△ 194	—	△ 194	—	△ 194
評 価 ・ 換 算 差 額 等	(2,594)	—	(2,594)	(—)	(2,685)
その他有価証券評価差額金	1,804	—	1,804	—	1,790
為 替 換 算 調 整 勘 定	789	—	789	—	895
少 数 株 主 持 分	(652)	—	(652)	(—)	(647)
合 計	30,813	31,686	△ 872	△ 2.8	29,696

2. (要約) 四半期連結損益計算書

(単位 百万円)

科 目	当四半期 (平成19年12月期 第1四半期) 〔自 平成19年 1月 1日 至 平成19年3月31日〕		前年同四半期 (平成18年12月期第1四半期) 〔自 平成18年 1月 1日 至 平成18年3月31日〕		増減		(参考) 平成18年12月期 〔自 平成18年 1月 1日 至 平成18年12月31日〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金額	増減率	金 額	百分比
売 上 高	11,636	100	10,595	100	1,041	9.8	40,886	100
売 上 原 価	5,977	51.4	5,185	48.9	791	15.3	22,579	55.2
売 上 総 利 益	5,659	48.6	5,409	51.1	250	4.6	18,306	44.8
販売費及び一般管理費	4,533	38.9	4,329	40.9	204	4.7	17,990	44.0
営 業 利 益	1,125	9.7	1,079	10.2	45	4.2	315	0.8
営 業 外 収 益	48	0.4	71	0.7	△ 23	△ 32.3	320	0.8
受 取 利 息	21		35		△ 13		151	
受 取 配 当 金	—		13		△ 13		47	
雑 収 入	26		22		4		122	
営 業 外 費 用	40	0.4	37	0.4	2	7.3	118	0.3
支 払 利 息	4		6		△ 1		22	
雑 損 失	35		31		4		95	
経 常 利 益	1,133	9.7	1,113	10.5	19	1.8	518	1.3
特 別 利 益	—	—	35	0.3	△ 35	—	35	0.1
役員退職金引当金戻入額	—		35		△ 35		35	
特 別 損 失	—	—	—	—	—	—	3	0.0
ゴルフ会員権評価損	—		—		—		3	
税金等調整前四半期 (当期)純利益	1,133	9.7	1,149	10.8	△ 15	△ 1.3	549	1.4
法 人 税 等	39	0.3	94	0.9	△ 55	△ 58.1	97	0.3
少 数 株 主 利 益	14	0.1	29	0.2	△ 14	△ 49.0	42	0.1
四半期(当期)純利益	1,079	9.3	1,024	9.7	54	5.3	409	1.0

3. (要約) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位 百万円)

科 目	当四半期 (平成19年12月期 第1四半期)	前年同四半期 (平成18年12月期第1四半期)	(参考) 平成18年12月期
	〔自 平成19年 1月1日 至 平成19年3月31日〕	〔自 平成18年 1月1日 至 平成18年3月31日〕	〔自 平成18年 1月 1日 至 平成18年12月31日〕
	金 額	金 額	金 額
I 営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期(当期)純利益	1,133	1,149	549
減価償却費	179	139	751
貸倒引当金の増加額	16	23	13
賞与引当金の増加(△減少)額	309	260	△ 18
返品調整引当金の増加(△減少)額	△ 5	5	△ 33
退職給付引当金の増加(△減少)額	△ 4	22	△ 72
役員退職金引当金の減少額	△ 21	△ 226	△ 235
受取利息及び受取配当金	△ 21	△ 49	△ 198
支払利息	4	6	22
売上債権の増加額	△ 908	△ 877	△ 372
たな卸資産の増加額	△ 130	△ 412	△ 1,087
仕入債務の増加(△減少)額	△ 164	△ 121	39
未払費用の増加(△減少)額	△ 52	138	119
その他	274	295	60
小 計	607	354	△ 462
利息及び配当金の受取額	52	49	183
利息の支払額	△ 4	△ 6	△ 22
法人税等の支払額	△ 59	△ 114	△ 150
営業活動によるキャッシュ・フロー	595	283	△ 451
II 投資活動によるキャッシュ・フロー			
有形固定資産の取得による支出	△ 171	△ 183	△ 1,675
有形固定資産の売却による収入	3	—	1
投資有価証券の取得による支出	△ 204	△ 2	△ 3
投資有価証券の売却による収入	—	3	3
その他	49	△ 32	△ 179
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 323	△ 214	△ 1,854
III 財務活動によるキャッシュ・フロー			
短期借入金の減少	—	—	△ 500
配当金の支払額	△ 86	△ 0	△ 0
少数株主への配当金の支払額	—	△ 5	△ 5
自己株式の取得による支出	△ 0	△ 0	△ 2
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 87	△ 6	△ 508
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	△ 27	72	154
V 現金及び現金同等物の増加(△減少)額	157	135	△ 2,659
VI 現金及び現金同等物の期首残高	4,019	6,678	6,678
VII 現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	4,176	6,813	4,019

4. セグメント情報

〔事業の種類別セグメント情報〕

当四半期(自 平成19年1月1日 至 平成19年3月31日)

全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める「衣料品等繊維製品事業」の割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

前年同四半期(自 平成18年1月1日 至 平成18年3月31日)

全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める「衣料品等繊維製品事業」の割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

平成18年12月期(自 平成18年1月1日 至 平成18年12月31日)

全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める「衣料品等繊維製品事業」の割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

〔所在地別セグメント情報〕

当四半期 (自 平成19年1月1日 至 平成19年3月31日)

(単位 百万円)

	日本	韓国	香港	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	9,549	1,937	149	11,636	—	11,636
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	20	—	—	20	△ 20	—
計	9,570	1,937	149	11,657	△ 20	11,636
営業費用	8,553	1,851	137	10,543	△ 32	10,510
営業利益	1,017	85	11	1,114	11	1,125

前年同四半期 (自 平成18年1月1日 至 平成18年3月31日)

(単位 百万円)

	日本	韓国	香港	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	8,666	1,790	137	10,595	—	10,595
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	22	—	—	22	△ 22	—
計	8,689	1,790	137	10,617	△ 22	10,595
営業費用	7,887	1,544	116	9,549	△ 33	9,515
営業利益	801	245	21	1,068	11	1,079

平成18年12月期 (自 平成18年1月1日 至 平成18年12月31日)

(単位 百万円)

	日本	韓国	香港	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	32,359	7,996	530	40,886	—	40,886
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	93	—	—	93	△ 93	—
計	32,453	7,996	530	40,979	△ 93	40,886
営業費用	32,207	7,985	518	40,711	△ 141	40,570
営業利益	246	10	11	268	47	315



平成19年12月期 第1四半期財務・業績の概況（個別）

平成19年5月10日

上場会社名 株式会社 ルック

(コード番号: 8029

東証第1部)

(URL <http://www.look-inc.jp/>)

代表者 役職・氏名 取締役社長 廣田 夏彦

問合せ先 責任者 役職・氏名 常務取締役上席執行役員 業務企画室長 牧 武彦 TEL (03) 3794 - 9148

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- ① 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
 (内容)
 たな卸資産の計上については、帳簿たな卸残高によっております。
 その他、影響額が僅少なもののについては一部簡便的な方法を採用しております。
- ② 最近事業年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

2. 平成19年12月期第1四半期個別財務・業績の概況（平成19年1月1日～平成19年3月31日）

(1) 経営成績(個別)の進捗状況

(百万円未満切捨)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年12月期第1四半期	9,570	10.1	1,010	26.4	998	23.2	991	18.6
18年12月期第1四半期	8,689	△ 3.2	799	38.5	810	37.5	835	22.5
(参考)18年12月期	32,453		249		311		312	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
19年12月期第1四半期	28	57	—	—
18年12月期第1四半期	24	07	—	—
(参考)18年12月期	9	00	—	—

(注) 売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

(2) 財政状態(個別)の変動状況

	総資産		純資産		自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭
19年12月期第1四半期	23,479		11,908		50.7	343	16
18年12月期第1四半期	24,455		12,042		49.2	346	95
(参考)18年12月期	22,616		10,990		48.6	316	69

[参考]

平成19年12月期の個別業績予想(平成19年1月1日～平成19年12月31日)

	売上高		経常利益		当期純利益	
	百万円		百万円		百万円	
中間期	16,800		500		500	
通期	33,500		400		300	

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 8円 65銭

[業績予想に関する定性的情報等]

平成19年12月期の業績予想につきましては、前回(平成19年2月19日)公表いたしました予想値と比べて、夏物販売の早期化などの影響により、中間期の業績は期初の予想を上回る見込みです。

なお、通期の業績予想につきましては前回(平成19年2月19日)公表いたしました予想と変更はありません。

※上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

1. (要約) 四半期貸借対照表

(単位 百万円)

科 目	当四半期	前年同四半期	増減		(参考)
	(平成19年12月期第1四半期末)	(平成18年12月期第1四半期末)	金額	増減率	平成18年12月期
	金額	金額	金額	%	金額
(資産の部)	23,479	24,455	△ 975	△ 4.0	22,616
流動資産	(13,141)	(13,741)	(△ 599)	(△ 4.4)	(12,517)
現金及び預金	2,481	3,947	△ 1,465		2,759
受取手形	539	456	82		727
売掛金	4,557	4,456	100		3,460
製品及び商品	4,814	4,158	656		4,583
原材料	74	73	0		39
仕掛品	403	417	△ 14		505
その他	350	324	25		504
貸倒引当金	△ 80	△ 94	14		△ 62
固定資産	(10,337)	(10,714)	(△ 376)	(△ 3.5)	(10,098)
有形固定資産	(4,036)	(3,873)	(162)	(4.2)	(3,994)
建物	1,135	1,136	△ 1		1,153
土地	2,293	2,293	—		2,293
その他	607	443	163		547
無形固定資産	(8)	(12)	(△ 3)	(△ 30.7)	(9)
投資その他の資産	(6,292)	(6,827)	(△ 534)	(△ 7.8)	(6,095)
投資有価証券	4,933	5,595	△ 661		4,708
その他	1,376	1,232	144		1,406
貸倒引当金	△ 18	△ 0	△ 17		△ 20
合 計	23,479	24,455	△ 975	△ 4.0	22,616

(単位 百万円)

科 目	当四半期	前年同四半期	増減		(参考)
	(平成19年12月期第1四半期末)	(平成18年12月期第1四半期末)	金額	増減率	平成18年12月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
(負債の部)	11,571	12,412	△ 841	△ 6.8	11,626
流動負債	(7,494)	(7,881)	(△ 387)	(△ 4.9)	(7,516)
支払手形	3,034	2,955	78		3,529
買掛金	1,213	1,217	△ 4		806
短期借入金	1,000	1,500	△ 500		1,000
未払費用	1,196	1,184	11		1,238
返品調整引当金	200	245	△ 44		206
賞与引当金	457	427	30		148
その他	392	352	40		586
固定負債	(4,076)	(4,530)	(△ 454)	(△ 10.0)	(4,109)
繰延税金負債	1,238	1,590	△ 352		1,228
退職給付引当金	2,761	2,845	△ 84		2,786
役員退職金引当金	74	92	△ 18		92
その他	3	3	△ 0		3
(資本の部)	—	12,042	△ 12,042	—	—
資本金	(—)	(5,769)	(△ 5,769)	(—)	(—)
資本剰余金	(—)	(3,034)	(△ 3,034)	(—)	(—)
資本準備金	—	3,034	△ 3,034		—
利益剰余金	(—)	(1,113)	(△ 1,113)	(—)	(—)
四半期(当期)未処分利益	—	1,113	△ 1,113		—
その他有価証券評価差額金	(—)	(2,317)	(△ 2,317)	(—)	(—)
自己株式	(—)	(△ 192)	(192)	(—)	(—)
(純資産の部)	11,908	—	11,908	—	10,990
株主資本	(10,103)	—	(10,103)	(—)	9,199
資本金	(5,769)	—	(5,769)	(—)	5,769
資本剰余金	(3,034)	—	(3,034)	(—)	3,034
資本準備金	3,034	—	3,034		3,034
利益剰余金	(1,495)	—	(1,495)	(—)	590
その他利益剰余金	1,495	—	1,495		590
繰越利益剰余金	1,495	—	1,495		590
自己株式	(△ 194)	—	(△ 194)	(—)	△ 194
評価・換算差額等	(1,804)	—	(1,804)	(—)	1,790
その他有価証券評価差額金	1,804	—	1,804		1,790
合計	23,479	24,455	△ 975	△ 4.0	22,616

2. (要約) 四半期損益計算書

(単位 百万円)

科 目	当四半期 (平成19年12月期第1四半期) 〔自 平成19年 1月1日 至 平成19年3月31日〕		前年同四半期 (平成18年12月期第1四半期) 〔自 平成18年 1月1日 至 平成18年3月31日〕		増減		(参考) 平成18年12月期 〔自 平成18年 1月 1日 至 平成18年12月31日〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金額	増減率	金 額	百分比
		%		%		%		%
売 上 高	9,570	100	8,689	100	881	10.1	32,453	100
売 上 原 価	4,887	51.1	4,352	50.1	534	12.3	17,731	54.6
売 上 総 利 益	4,682	48.9	4,336	49.9	346	8.0	14,722	45.4
販売費及び一般管理費	3,672	38.4	3,537	40.7	135	3.8	14,472	44.6
営 業 利 益	1,010	10.5	799	9.2	210	26.4	249	0.8
営 業 外 収 益	28	0.3	48	0.5	△ 20	△ 42.8	179	0.6
受 取 利 息	2		1		0		10	
受 取 配 当 金	—		26		△ 26		60	
雑 収 入	25		20		4		107	
営 業 外 費 用	39	0.4	37	0.4	1	5.0	117	0.4
支 払 利 息	4		6		△ 1		22	
雑 損 失	34		31		3		95	
経 常 利 益	998	10.4	810	9.3	187	23.2	311	1.0
特 別 利 益	—	—	35	0.4	△ 35	—	35	0.1
役員退職金引当金戻入額	—		35		△ 35		35	
特 別 損 失	—	—	—	—	—	—	3	0.0
ゴルフ会員権評価損	—		—		—		3	
税引前四半期(当期)純利益	998	10.4	845	9.7	152	18.1	342	1.1
法人税、住民税及び事業税	7	0.1	10	0.1	△ 3	△ 30.0	30	0.1
四 半 期 (当 期) 純 利 益	991	10.3	835	9.6	155	18.6	312	1.0